[image: image1.jpg]

DECRETO Nº 2318/19
DATA: 02/04/2019
             Súmula: Nomeia servidor  pa-
                           ra exercer cargo de

                           provimento efetivo e dá
                           outras  providências .

                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

.
                                                         Art. 1º Nomear  o Senhor Ivo José Fernandes, RG 6.982.074-3,  para exercer o cargo efetivo de Servente de Limpeza, cargo criado pela Lei 048/1994, Padrão 01 Nivel A, conforme Lei 886/15,  lotado na Secretaria Municipal de Saúde, ficando nomeado a partir  desta data, revogando-se as disposições em contrário.

,
   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 02 de abril de 2019.

Fernando Maximiliano Risso
                     Prefeito Municipal

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná

[image: image1.jpg]